
Zarządzenie nr 14/2023
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie

z dnia 30 czerwca 2023 r.

w sprawie: 
wprowadzenia Regulaminów Zwiedzania Muzeum Zamkowego w

Pszczynie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t. j. Dz. U.  z 2020, poz. 194 
ze zm.) zarządzam:

§ 1
Wprowadzenie  Regulaminów Zwiedzania Muzeum Zamkowego w 
Pszczynie stanowiących Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2

Za wykonanie niniejszego zarządzenia, jest odpowiedzialny kierownik 
Działu Obsługi Publiczności oraz kierownik Działu Marketingu.

§ 3
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie 
Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie nr 5/2022 z dnia 28  marca 
2022 r. 

§ 4

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.07.2023 r. 


	Dyrektora Muzeum Zamkowego w Pszczynie

